
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 112 fecha: martes, 15 de Junio de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 112, fecha: martes, 15 de Junio de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MARCHAMALO

APROBACIÓN  LISTA  DEFINITIVA  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  BOLSA
SECRETARIO-INTERVENTOR  INTERINO

1872

Relación definitiva de admitidos y excluidos a proceso selectivo

Mediante  Resolución  de  Alcaldía  de  fecha  11/06/2021,  se  ha  aprobado  lista
definitiva de admitidos y excluidos al proceso selectivo para la constitución de una
bolsa de trabajo para la provisión del puesto de trabajo reservado a funcionario/a
interino/a para cubrir la plaza de secretario-interventor de este Ayuntamiento hasta
que la misma sea cubierta de forma definitiva, mediante nombramiento interino, así
como la composición del Tribunal, siendo su tenor literal el siguiente:

“Transcurrido el plazo de subsanación de defectos detectados en las solicitudes de
participación,  que motivaron su exclusión provisional,  y  de conformidad con lo
dispuesto  en  la  Base  Cuarta  de  las  que  rigen  el  proceso  selectivo  para  la
constitución  de  una  bolsa  de  trabajo  para  la  provisión  del  puesto  de  trabajo
reservado a funcionario/a interino/a para cubrir la plaza de secretario-interventor de
este Ayuntamiento hasta que la misma sea cubierta de forma definitiva, mediante
nombramiento interino, aprobadas por Decreto núm. 321, de 24/04/2021, (BOP nº
81, de 28/04/2021),

RESUELVO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 112 fecha: martes, 15 de Junio de 2021 2

Primero.-  Aprobar  la  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  en  el
proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo para la provisión del
puesto  de  trabajo  reservado a  funcionario/a  interino/a  para  cubrir  la  plaza  de
secretario-interventor de este Ayuntamiento hasta que la misma sea cubierta de
forma definitiva, mediante nombramiento interino.

Segundo.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, en el tablón
de  edictos  y  sede  electrónica  municipal,   la  relación  definitiva  de  aspirantes
admitidos y excluidos del citado proceso selectivo, en los términos que figuran en el
Anexo I de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.- Tal y como se acordó por Resolución de Alcaldía núm. 430/2021 de fecha
21 de mayo, el Tribunal para la valoración del proceso selectivo estará formado por
las  siguientes  personas,  todas  ellas  funcionarios  de  carrera  conforme  a  lo
establecido en la Base Quinta:

Presidente:     Titular: Dª. María Inmaculada Poyo Zúñiga

Suplente: D. Juan Jose Garralón Blas

Secretario:     Titular: Dª. Nuria Gavela García

Suplente: D. Ricardo González Rodríguez

Vocales:          Titulares: Dª. Sagrario Perdiguero Roy; D. Miguel Coronado Vidal y D.
Jose Javier Ruiz Ochayta.

Suplentes:  D.  Julio  Carlos  Parra  Bermúdez;  Dª.  María  Pilar  López
Domínguez y D. José Manuel García Román.

Salvo circunstancia imprevista, el  Tribunal se reunirá el  21/06/2021, a las 9:00
horas, en el Ayuntamiento de Marchamalo.                          

 

ANEXO I

Relación definitiva de aspirantes admitidos:

DNI APELLIDOS, NOMBRE

***0239** ALIAGA FUENTES, JOSE ANTONIO

***5269** ANTON GARCIA, SERGIO

***4024** ASENSIO ROCHE, ALEJANDRO

***4141** ÁVILA GARCÍA, FRANCISCO

***1779** BAO DEL VALLE, SANDRA

***0341** BARRIOPEDRO MONGE, JUAN MANUEL



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 112 fecha: martes, 15 de Junio de 2021 3

***3809** BOROBIA SÁNCHEZ, DIEGO

***0530** DE DIEGO PRIETO, MARIA DE LA CRUZ

***8715** DEL RIO DIEGUEZ, ELENA MARIA

***7564** ESTEBAN CATALAN, MARTA

***5969** GALÁN GARCÍA, MARIO

***5990** GARCIA ARIAS, JESUS

***3853** GARCIA DE FERNANDO MORENO, JOSE LUIS

***0251** GARCIA GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES

***1067** GARCÍA GARCÍA, PATRICIA

***4177** GARCÍA ORTÍZ, VERÓNICA

***3940** GOMEZ OLMEDA, LUCIA

***1097** HERNANSAIZ BALLESTEROS, JORGE ALFONSO

***1097** HERNANSAIZ BALLESTEROS, JOSE LUIS

***2705** JIMENEZ MORALES, MARIA ROSA

 ***6451** LOPEZ CAZORLA, RUTH

***3287** LUNA MARTINEZ, PABLO

***5065** MARIA CARMEN PILA MARTINEZ

***9316** MARIA PEÑARRUBIA BAÑON, MARÍA

***6581** MARTIN GARCIA, CONCEPCIÓN

***9976** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

***5930** MATÍN-ALBO MÁRQUEZ, MARIA JOSEFA

***2498** MESAS TARRAGA, PILAR

***3143** PINEDA BARBERO, PABLO MANUEL

***1777** ROLDAN DOMINGUEZ, BARBARA

***2456** ROLDAN TORRES, EVA MARIA

***7106** TRIGUERO MARTINEZ, JOSE ENRIQUE

***3487** TRIGUERO TIRADO, BEATRIZ

***8721 VALDELOMAR ALISES, ALBERTO

***0483** VALERO HERANZ, JULIA



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 112 fecha: martes, 15 de Junio de 2021 4

***4231** YAGÜE SAN JOSÉ, CHANTAL

Relación definitiva de aspirantes excluidos:

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***2665** ALONSO LOZANO, MARÍA DEL CARMEN NO APORTA DNI

Lo que se hace público en cumplimiento de la Base Cuarta de las que rigen el
proceso selectivo referido.

En Marchamalo, a 11 de junio de 2021. El alcalde, Rafael Esteban Santamaría


